令和３年度地区社協役員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
上田市社会福祉協議会
会長　宮之上　孝司　様
　　地区名 　　　　　　　　　　　地区社協
氏　　　名　 　　  　　　　　　　　　　㊞
令和３年度地区社協役員名簿を下記のとおり報告いたします。
記
	役　職　名
	氏　　名
	郵便番号
	住　　所
	電　　話
	選出区分

	地区会長

	地区副会長

	地区副会長

※令和２年度地区社協役員       　　　　　　　（敬称略）
	役　職　名
	氏　　名
	選出区分

	地区会長

	自治会長

	地区副会長

	自治会長

	地区副会長

	民生委員・児童委員